平成３０年度技能講習助成金申請書

                                          平成  年  月  日

中津市工業連合会

会長 和知 孝裕 様

                    住   所

                    事業所名

                  代表者名           印

                    担 当 者

下記のとおり、講習会助成金を請求いたします。

講習会参加日

講 習 会 名

講習実施団体名
□  大分県労働基準協会

□  豊前地区職業訓練協会

助成金請求額  3,000円 ×     名 ＝          円

＜振込口座＞

預金種別

　下さい。）

口座名義

（通帳のとおり記入

　して下さい。）

フリガナ

口座番号

支店

支所

（右詰めで記入して

 銀行・信用金庫

農協・信用組合・労働金庫

１　：　普通　　　　　２　：　当座

金融機関名

※講習会参加領収書のコピーを必ず添付してください。